
Uchwała Nr XXVII/258/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 stycznia 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu termomodernizacyjnego na wydatki nie znajdujące 
pokrycia  w dochodach budżetu w związku z finansowaniem inwestycji pn.: 

„Termomodernizacja Zespołu Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych i Administracji 
Powiatu w Cieszynie”

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje

§ 1

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku krajowym w wysokości 1.300.000 zł do realizacji 
w  roku  2009,  na  finansowanie  wydatków  nie  znajdujących  pokrycia  w  planowanych 
dochodach budżetu powiatu w roku 2009.

§ 2

Zaciągnięty  kredyt  w wysokości  określonej  w §  1 ust.  1  przeznaczyć  na dofinansowanie 
zadania  inwestycyjnego  pn.  „Termomodernizacja  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno  – 
Gastronomicznych i Administracji Powiatu w Cieszynie”

§ 3

1. Źródłem spłat kredytu będą dochody budżetu Powiatu w latach 2010 – 2016.
2. Maksymalny okres spłaty  - 7 lat.

§ 4

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy kredytowej w wysokości 1.300.000 zł 
z bankiem wybranym w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

2.  Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  wystawienia  weksla  in  blanco  stanowiącego  formę 
zabezpieczenia zobowiązania kredytowego, o którym mowa w ust. 1.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


